FREQUENCY CONVERSION R & D MANUFACTURINGAEROSPACE MILITARY CUSTOM
T H E  P O W E R  O F  E X P E R T I S E
MADE IN USA
Patented Technology
交流、直流、交流+直流、直流+交流电源
单相和三相交流电源
数字功率转换技术
功能和特色：

www.pacificpower.com	 sales@pacificpower.com	 Toll Free: 1.800.854.2433	 Tel: +1.949.251.1800	 Page 15 of 16
订购信息
标准型号和机柜系统（参照下方型号编码）
桌上型 机柜系统1 带前面板控制器的主机
选件
出口版本
输入电压（VIN）从机型号（不带控制器）
3180AFX 3600AFX
3240AFX 3750AFX
3300AFX 3900AFX
3450AFX
系统可达180kVA
3 =三相输出
60 = 6kVA/kW
90 = 9kVA/kW
120 = 12kVA/kW
150 = 15kVA/kW
T =变压器选件，删除
表示没有T选件
单相输出适配器选件
可选附件一般包装清单订购范例
• 交直流电源
• PDF格式的英文使用手册
• 机柜把手
• Certificate of Compliance
3150AFX-2AG
• 桌上型，15 kVA，三相，带有USB、RS232、
LAN、GPIB和AUX I/O接口的交直流源
• 208Vac，三相输入电压
注1：机柜系统由一台主机和多台从机并机集成在标准19英寸机柜中，后端已经包含了输入输出接线端子。图示中的急停开关（EPO）是可选配的，其
它机柜选件也可选择。客户如需使用自己的机柜，也可订购不含机柜的系统。进一步的订购信息，请联系当地经销商。
软件选件
测试序列-航空2 测试序列-其它2
注2：测试序列选件需要PPSC Studio和PPSC Test Manager的许可。
-2   208V - 240Vac, 3Ø ± 10%, 47-63Hz
-4   380V - 480Vac, 3Ø ± 10%, 47-63Hz
AFX系列型号命名规则：
备注：实线划出的部分
为必选项，虚线划出的
为可选项。
AFX系列
电压范围选件
S后缀 - 600V串联输出选件
需要成对的AFX
T后缀 - 400V变压器选件
其它电压范围可联系工厂
Proudly Represented by:
7"/
178 mm
(4U)
17"/ 432 mm 17"/ 432 mm
19"/ 483 mm
设备体积1
注1：设备可选配滑轨，从而在安装于19英寸机柜中时免于占用上下机柜空间。当使用L形角铁时，底部需要预留1U空间。
AFX机型的后面板配备了交流输入、交直流输出、外部感应、辅助
I/O和远程控制端口。图示为含有标准GPIB设备的示例。
3150AFX专为桌上型和标准19英寸机柜设备设计。图示为含机柜把手的
示例。
服务与支持
太平洋电源的售后服务和技术支持是首屈一指的。我们为客户提供培训、维修、校准以及技术支持
服务，相当于在为客户创造价值。客户除了使用太平洋电源外，也可享受我们提供的售前、售中、
售后的服务与支持。随着公司在世界各地建立了支持与服务中心，客户可就近享受我们带来的各项
服务与支持。我们在美国、欧洲和中国都建立了工厂，可提供完善的校准和维修服务（联系方式见
下方）。可提供原厂的校准服务，校准数据可溯源到NIST（美国国家标准技术研究所）。
AFX系列
© 2016 Pacific Power Source, Inc. All information subject to change without notice.  AFX-A-CAT A4 1122CN
Patented Technology
NORTH AMERICA
Pacific Power Source, Inc.
Irvine, USA